

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI - RIGHI"

Borgo San Giovanni, 12/A - 30015 Chioggia (VE)
Tel. 041.4967600 Fax 041.4967733
Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274
e-mail: veis02200r@istruzione.it
e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it



I.T.C.S "Domenico Cestari" Cod. Mecc. VETD022013 (diurno) Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) I.T.I.S. "Augusto Righi" Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) Cod.Mecc.VETF02251P (serale) www.cestari-righi.edu.it I.P.S.S.A.R "G.Sandona" Cod. Mecc. VERH022011

CIRCOLARE N. 43

Chioggia, 21/09/2021

Ai Genitori degli alunni Agli Studenti

OGGETTO: "BUONO LIBRI"- Presentazione delle domande via WEB. Istruzioni.
Anno scolastico-formativo 2021/2022

Si informano le famiglie che la Regione Veneto ha disposto il bando per la concessione di **Buono libri di Testo** anno scolastico 2021/2022, a favore degli studenti della scuola secondaria di secondo grado, per l'acquisto di testo dei libri di testo e contenuti didattici alternativi.

Possono richiederlo le famiglie :

- degli studenti residenti nella Regione Veneto che frequentano nell'anno scolastico 2021/2022 Istituzioni scolastiche secondarie di 2° grado statali, paritarie
- istituzioni formative accreditate dalla Regione del Veneto

che hanno il seguente I.S.E.E. 2021 :

- Fascia 1 : da 0 a €. 10.632,94 contributo massimo concedibile € 200,00
- Fascia 2 : da €.10.632,95 a €. 18.000,00 contributo massimo concedibile €.150.00

La domanda di accesso a tale contributo dovrà essere compilata ed inviata via web alla Regione Veneto :

dal 16/09/2021 al 22/10/2021 (ore 12:00 - termine perentorio).

Una volta compilata la domanda dovrà essere inviata all'indirizzo email chioggia@pec.chioggia.org o consegnarla all'Ufficio protocollo con appuntamento (vedi allegato)

Tutte le istruzioni per la compilazione e l'invio delle domande sono disponibili sul sito:

http://www.regione.veneto.it/istruzione/buonolibriweb

Si allegano : Nota Comune n.45937 dell' 9/9/21 Locandina Borse di Studio 2021/2022

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Antonella ZENNARO Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993